

# **KHE Invest ApS**

**Guldregn Alle 8, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 37 25 56 45**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

Kristian Hedelund Esko  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KHE Invest ApS Guldregn Alle 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 25 56 45 Stiftet: 25. november 2016 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Hedelund Esko
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelser</b>	Advokatfirmaet Vingaardhus, Vingårdsgade 22, 9000 Aalborg Tim Rosenkrantz Buur
<b>Dattervirksomheder</b>	Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup Femte til Højre ApS, Kastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Riis-Esko Ejendomme ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber, samt øvrig kapitalanbringelse i værdipapirer og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 80.850 kr. mod 96.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.187 kr. mod 1.478.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	80.850	96.800
Andre driftsindtægter	115.302	0
Andre eksterne omkostninger	-10.038	-9.778
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-42.700	-47.077
<b>Bruttoresultat</b>	<b>143.414</b>	<b>39.945</b>
1 Personaleomkostninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.308	-13.784
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.106</b>	<b>26.161</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.832	1.487.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	565	0
Andre finansielle indtægter	265.768	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.581	-37.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>986.690</b>	<b>1.476.097</b>
Skat af årets resultat	-71.503	2.184
Andre skatter	0	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>915.187</b>	<b>1.478.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-258.168	1.087.008
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	1.173.355	273.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>915.187</b>	<b>1.478.271</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.828.910	2.191.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.910</u>	<u>2.191.706</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.334.016	2.592.184
5 Kapitalinteresse	50.000	0
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.612.908	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.996.924</u>	<u>2.592.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.825.834</u></b>	<b><u>4.783.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.210	8.645
Udskudte skatteaktiver	124	4.802
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.505	280.204
Andre tilgodehavender	0	216
Tilgodehavender i alt	<u>169.839</u>	<u>293.867</u>
Likvide beholdninger	<u>404.089</u>	<u>712.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.928</u></b>	<b><u>1.006.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.399.762</u></b>	<b><u>5.790.317</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.046.517	2.304.685
Overført resultat	2.968.037	1.794.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.064.554</b>	<b>4.267.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.026.567	1.163.082
Deposita	0	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.567	1.168.082
Kortfristet del af langfristet gæld	27.268	34.995
Gæld til pengeinstitutter	12.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.365	0
Selskabsskat	221.779	281.836
Anden gæld	6.576	5.487
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.641	355.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.335.208</b>	<b>1.523.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.399.762</b>	<b>5.790.317</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.304.685	1.794.682	117.800	4.267.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-258.168	1.173.355	0	915.187
	<b>50.000</b>	<b>2.046.517</b>	<b>2.968.037</b>	<b>0</b>	<b>5.064.554</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	865	0
Andre finansielle omkostninger	32.716	37.072
	<u>33.581</u>	<u>37.072</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	2.213.531	2.213.531
Tilgang i årets løb	1.829.475	0
Afgang i årets løb	<u>-2.213.531</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>1.829.475</u>	<u>2.213.531</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-21.825	-8.041
Årets afskrivninger	-6.308	-13.784
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>27.568</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-565</u>	<u>-21.825</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>1.828.910</u>	<u>2.191.706</u>

## Noter

---

	30/9 2023	30/9 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	287.500	287.500
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>287.500</b>	<b>287.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.046.516	2.304.684
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>2.046.516</b>	<b>2.304.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>2.334.016</b>	<b>2.592.184</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup	90 %	2.324.308	678.092
Femte til Højre ApS, Kastrup	100 %	9.708	-36.260
		<b>2.334.016</b>	<b>641.832</b>

### 5. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Riis-Esko Ejendomme ApS, Kastrup	50 %	50.000	0
		<b>50.000</b>	<b>0</b>

Riis-Esko Ejendomme ApS har regnskabsafslutning 31/12, og første regnskabsår løber frem til 31/12 2023. Der er endnu ikke aflagt et årsregnskab for selskabet.

### 6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.612.908	0
	<b>1.612.908</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.053.835	1.198.077
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.268</u>	<u>-34.995</u>
	<b><u>1.026.567</u></b>	<b><u>1.163.082</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.829 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabernes eventuelle mellemværende med banken.

Udover dette er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
